
２８年度契約

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

遺伝子組換え体発現制御実験棟特殊空調
他保守点検業務

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
熱帯・島嶼研究拠点所長　末永一博
沖縄県石垣市字真栄里川吉原1091-1

平成28年12月6日
（株）エスペック
（大阪府大阪市北区天神橋3-5-6)

一般競争入札 － 4,591,252 －

電子ジャーナル（Ｓｐｒｉｎｇｅｒ分野別パッケー
ジ）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月15日
（株）紀伊国屋書店
（茨城県水戸市南町3-4-57)

一般競争入札 － 3,979,600 －

電子ジャーナル（wiley-Blackwell）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月15日
（株）紀伊国屋書店
（茨城県水戸市南町3-4-57)

一般競争入札 － 3,267,800 －

電子ジャーナル（Natre Publishing Group）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月15日
（株）紀伊国屋書店
（茨城県水戸市南町3-4-57)

一般競争入札 － 2,069,800 －

電子ジャーナル（個別タイトル Annals of
Botanyほか5点）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月15日
（株）紀伊国屋書店
（茨城県水戸市南町3-4-57)

一般競争入札 － 1,305,725 －

電子ジャーナル（個別タイトル Soil Science &
Plant Nutrition）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月15日
（株）紀伊国屋書店
（茨城県水戸市南町3-4-57)

一般競争入札 － 78,855 －

白灯油（ミニローリー）

国立研究開発法人
国際農林水産業研究センター
理事長　岩永　勝
茨城県つくば市大わし1-1

平成28年12月28日
つくばね石油（株）
（茨城県つくば市大貫205番地）

一般競争入札 －
単価契約

74.52
－

調達予定総額
（3,798,900円）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

公益法人の場合

備考

様式３－３


	様式3-3

